



Dotyczy zapytania do postępowania ZAM/16380 na naprawę bronchofiberoskopu typ FI-16BS SN: G111167

Pytanie 1. dot. wzoru umowy § 8,

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kar umownych odpowiednio:

1. z 5% na 2,5 %? oraz z 10% na 5% ?
2. z 20% na 10% ?

Pytanie 2. dot. wzoru umowy § 8,

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie punktu nr 6 o następującej treści:

„Kary umowne określone w § 8 nie znajdą zastosowania w przypadku dostarczenia aparatu zastępczego”?

Odpowiedź 1: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę,

Odpowiedź 2: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie punktu 6.